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

ANO Reálná břemena a služebnosti neovlivňující obvyklou cenu (např. přípojky inženýrských sítí)  
ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

Na oceňovaných nemovitostech vázne věcné břemeno užívání  ve prospěch parcely p.č. st. 29/2 (s ohledem na velikost 
a umístění parcely p.č. 400 nemá toto omezení jejího užívání žádný vliv na celkovou hodnotu nemovitostí) a zástavní 
práva smluvní ve prospěch Českomoravské stavební spořitelny a.s. Praha, viz zápisy v části C listu vlastnictví č. 110 pro 

k.ú. Nořín. 
 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Nemovitá věc není pronajímána  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 110 
Kraj: CZ053 Pardubický Okres: CZ0534 Ústí nad Orlicí 
Obec: 581216 Zálší Katastrální území: 633941 Nořín 
Ulice:  č.o.:  

Vlastníci Podíl 
SJM Vršecký Miloslav a Vršecká Jitka 1 / 1 

  Miloslav Vršecký Nořín 23, 56501 Zálší 
  Jitka Vršecká Nořín 23, 56501 Zálší 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Nořín Zemědělská usedlost č.p. 22 na pozemku p.č. St. 29/1 ANO 
část obce Nořín Rodinný dům č.p. 23 na pozemku p.č. St. 30/2 ANO 
Pozemky  
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St. 29/1 Stavební parcela Parcela KN 530 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
St. 30/2 Stavební parcela Parcela KN 280 m2 zastavěná plocha a nádvoří 

8/2 Pozemková parcela Parcela KN 1 318 m2 trvalý travní porost 
9 Pozemková parcela Parcela KN 1 478 m2 zahrada 

400 Pozemková parcela Parcela KN 47 m2 ostatní plocha 

 

 

 

 

 

4. VÝPOČTY  
 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 
1. PP 32,00 m2 12,30 m2 

1. NP 159,00 m2 67,45 m2 

2. NP 159,00 m2 49,86 m2 

Celkem započitatelná plocha  129,61m2 

 
 

Výčet místností 

Název podlaží    
 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1. PP    

 kotelna, uhelna 20,40 m2 0,50 10,20m2 

 sklep 4,20 m2 0,50 2,10m2 

1. PP - celkem 24,60 m2  12,30 m2 

1. NP    

 zádveří 7,30 m2 1,00 7,30m2 

 obývací pokoj s kk 40,65 m2 1,00 40,65m2 

 chodba 8,80 m2 1,00 8,80m2 

 chodba a schodiště 6,90 m2 1,00 6,90m2 

 WC 3,80 m2 1,00 3,80m2 

1. NP - celkem 67,45 m2  67,45 m2 

2. NP    

 chodba 5,76 m2 1,00 5,76m2 

 koupelna 4,00 m2 1,00 4,00m2 

 pokoj 17,90 m2 1,00 17,90m2 

 pokoj 22,20 m2 1,00 22,20m2 

2. NP - celkem 49,86 m2  49,86 m2 

   

 

 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Pozemky jsou rovinaté, vzájemně na sebe navazují, tvoří funkční celek. Přístup je z veřejné zpevněné komunikace. Je 
provedeno napojení na dostupné inženýrské sítě. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

m2 

Jednotková cena 
Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 
pozemku Kč   

zastavěná plocha a nádvoří St. 29/1 530 300 1 / 1 159 000 
zastavěná plocha a nádvoří St. 30/2 280 600 1 / 1 168 000 
trvalý travní porost 8/2 1 318 600 1 / 1 790 800 
zahrada 9 1 478 300 1 / 1 443 400 
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ostatní plocha 400 47 300 1 / 1 14 100 
Celková výměra pozemků: 3 653 Hodnota pozemků celkem: 1 575 300 

 

Výpočet porovnávací hodnoty 

Lokalita Započitatel
ná plocha 

Pozemek Dispozice Požadovaná 
cena 

Jednotková 
cena 

 Koeficient 
celkový  

Upravená cena 

 

Popis stavby a pozemků / Zdůvodnění koeficientu Kc  Foto 
  m2 m2  Kč Kč/m2  Kc  Kč/m2 

Sloupnice - Dolní 
Sloupnice 

127,00 650  2 835 000 22 323 0,91 20 314 

RD Sloupnice, Samostatně stojící zděný rodinný dům o dispozici 4+kk  v obci Dolní 

Sloupnice. V 1. PP je dílna s garáží a sklep, v 1. NP jsou tři pokoje, kuchyňský kout, spíž, 
koupelna s vanou, samostatné WC a chodba, ve 2. NP je jeden pokoj a půda. Dům je 
napojen na inženýrské sítě - elektřina, obecní voda a kanalizace, plyn je přiveden na hranici 
pozemku. Vytápění domu je ústřední teplovodní s kotlem na tuhá paliva. Dům je v 
původním stavu, udržovaný. 
 

Hodnocení: Redukce pramene ceny - nabídka RK - koeficient 0,80; Lokalita - v lokalitě s vyšší 
občanskou vybaveností - koeficient 0,90; Provedení a vybavení - mírně nižší standard vybavení - 
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